КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
    02.10.2015г.                                  с. Лебяжье                                       №  1-5-р

Об утверждении состава постоянных комиссий
Лебяженского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 22 главы 4 Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить  состав постоянных комиссий Лебяженского сельского  Совета депутатов:
По финансам,  бюджету, налоговой политике и предпринимательству:
Председатель комиссии – Петрунина Галина Витальевна
секретарь комиссии-         Береснева Любовь Михайловна
члены комиссии -              Назирова Марина Анатольевна

По социальной и молодежной политике спорту и туризму:
Председатель комиссии – Шуднева Оксана Эдуардовна
секретарь комиссии-         Никитина Ирина Анатольевна
члены комиссии -  	Мужайло Алена Сергеевна
                                    	Назирова Марина Анатольевна

По благоустройству, аграрной политике, землепользованию, природным ресурсам и экологии:
Председатель комиссии – Баулин Василий Степанович
секретарь комиссии-         Ботвич Владимир Юрьевич
члены комиссии -              Канзеров Алексей Анатольевич

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».

Председатель Совета депутатов                                  М.А.Назирова

Глава Лебяженского сельсовета                                  А.И.Кудашов